柳州市教育局
	文件

	柳州市总工会

柳教人〔2023〕30号

关于公布2023年柳州市特殊教育教师
技能比赛获奖名单的通知

各县、区（新区）教育局，阳和工业新区（北部生态新区）社会事务局，市特殊教育学校，市儿童福利院：

为提高特殊教育教师教学能力，我局组织开展了2023年柳州市特殊教育教师技能比赛，经专家评审、我局审核，确定莫宝芳等35名教师获一等奖；胡丛等35名教师获二等奖；莫秋娟等45名教师获三等奖。现将具体获奖名单予以公布（详见附件）。
希望获奖教师戒骄戒躁，再接再厉，不断提升教育教学能力，再创佳绩。希望各学校认真总结经验，充分发挥教师技能大赛对特殊教育教学改革的引领作用，不断提高教师队伍质量，推动我市教育事业不断取得新进展。

    附件：2023年柳州市特殊教育教师技能比赛获奖名单

柳  州  市  教  育  局        柳  州  市  总  工  会

                                    2023年7月4日
政府信息公开选项：（网络）主动公开
柳州市教育局办公室                  2023年7月5日印发

附件

2023年柳州市特殊教育教师技能比赛决赛
获奖名单（音乐学科）

	序号
	选手姓名
	性别
	工作单位
	指导老师
	获奖等次

	1
	莫宝芳
	女
	柳州市特殊教育学校
	王  静、陈秋明
	一

	2
	钟玉梅
	女
	柳州市特殊教育学校
	李晓艳、黄春梅、邱  念
	一

	3
	林  虹
	女
	柳城县实验小学
	赖丽莎，韦华军，杨智生
	一

	4
	覃  晴
	女
	柳江区特殊教育学校
	陈蕾、邬红艳、植璐璐
	一

	5
	韦  丽
	女
	柳州市特殊教育学校
	马  丽、梁立贵、韦有丽
	一

	6
	何桥凤
	女
	鹿寨县特殊教育学校
	黄海燕、廖燕凤、韦唯
	一

	7
	张  欢
	女
	融安县特殊教育学校
	王芳、向清芝、梁新丽
	二

	8
	莫秋燕
	女
	融安县特殊教育学校
	覃小玲、周秀、吴秀红
	二

	9
	李松芷
	女
	融水县特殊教育学校
	李丁娥、杨  婕、曹彩召
	二

	10
	李  明
	女
	融水县特殊教育学校
	赵兰锋、梅玲英、彭颖洁
	二

	11
	梁新丽
	女
	融安县特殊教育学校
	莫雪英、邓昌丽、莫秋燕
	二

	12
	韦  唯
	女
	鹿寨县特殊教育学校
	黄海燕、何桥凤、莫玉兰
	二

	13
	罗美珍
	女
	柳江区特殊教育学校
	植璐璐、陈蕾、覃春月
	三

	14
	刘桃园
	女
	柳州市特殊教育学校
	王  静、何  晓、覃柳英
	三

	15
	张  覃
	男
	融水县特教学校
	梁  茜、赵敏琼、韦青秧
	三

	16
	廖宝莲
	女
	柳城县特殊教育学校
	邱  念，唐惠媛，韦夏虹
	三

	17
	刘  婷
	女
	三江县特殊教育学校
	覃爱萍、龙秀兰
	三

	18
	覃艳枝
	女
	鹿寨县特殊教育学校
	梁伟婷、伍金艳、李佳苇
	三

	19
	李楚雯
	女
	三江县特殊教育学校
	韦江凤、吴思荣
	三

	20
	陈绍娟
	女
	柳北区育才特教学校
	宁华、程旭昇、胡向华
	三

	21
	曾燕萍
	女
	柳北区育才特教学校
	宁华、程旭昇、胡向华
	三

2023年柳州市特殊教育教师技能比赛决赛

获奖名单（体育学科）
	序号
	选手姓名
	性别
	工作单位
	指导老师
	获奖等次

	1
	王安亦
	男
	柳州市特殊教育学校
	韦姝燕、吴  刚、熊朝华
	一

	2
	杨锦婷
	女
	柳州市特殊教育学校
	余  韵、管梦琳、陈文贤
	一

	3
	韦潭虎
	男
	柳州市特殊教育学校
	邱洪燕、覃丽虹
	一

	4
	姚梦迪
	女
	鹿寨县特殊教育学校
	黄启东、卢勇丞、 覃嫚玲
	一

	5
	莫崇宝
	男
	柳江区特殊教育学校
	覃春月、覃柳飞、叶凤萍
	一

	6
	韦彦廷
	女
	融水县特殊教育学校
	李文梅、谢燕宗、甘蒙生
	一

	7
	张燕
	女
	三江县特殊教育学校
	梁锦秀、石玉林、王江华
	一

	8
	胡丛
	女
	柳城县特殊教育学校
	韦夏虹，梁　波，黄　克
	二

	9
	黄少玲
	女
	鹿寨县特殊教育学校
	卢勇丞、黄喜荣、姚梦迪
	二

	10
	黄启贤
	女
	融安县泗顶镇中心小学
	刘华琼、刘玉峰、吴迷娟
	二

	11
	黄海燕
	女
	鹿寨县特殊教育学校
	黎西洋、廖燕凤  覃嫚玲
	二

	12
	石芙
	女
	三江县特殊教育学校
	梁锦秀、梅普文、韦江凤
	二

	13
	郑燕灵
	女
	柳州市柳江区特殊教育学校
	莫崇宝、梁春兰、龙美婷
	二

	14
	莫结红
	女
	融安县第二实验小学
	吕宗琼、罗忆融、刘建新
	二

	15
	马有娟
	女
	柳北区育才特教学校
	宁华、程旭昇、胡向华
	三

	16
	赵兰芬
	女
	融水县特殊教育学校
	梁  毅、赵春梅、骆婉匀
	三

	17
	吴振兴
	男
	融安县长安镇中心小学
	赵格、刘韦维、胡龙华
	三

	18
	叶凤萍
	女
	柳江区特殊教育学校
	韦秋梅、覃柳玲、梁春兰
	三

	19
	黎宝坤
	男
	鱼峰区白沙中心小学
	吴岚、罗英、梁文羡
	三

	20
	韦富瀚
	男
	鱼峰区里雍中心小学
	吴岚、吴福新、潘艺中
	三

	21
	莫小龙
	男
	柳北区育才特教学校
	宁华、程旭昇、胡向华
	三

	22
	曾国富
	男
	融水县特殊教育学校
	莫卫宁、陈榜华、覃新莲
	三

	23
	周明欣
	女
	柳州市儿童福利院
	冯艺源 黎燕玲 韦春裕
	三

	24
	黄芳琼
	女
	柳城县特殊教育学校
	余　韵，韦俊妍，朱小玲
	三

2023年柳州市特殊教育教师技能比赛决赛

获奖名单（美术学科）

	序号
	选手姓名
	性别
	工作单位
	指导老师
	获奖等次

	1
	谭  琳
	女
	柳州市特殊教育学校
	马  丽、覃翠兰、李健平
	一

	2
	方  萍
	女
	柳州市特殊教育学校
	王  静、何  晓、付  娟
	一

	3
	张  锦
	男
	柳州市特殊教育学校
	韦姝燕、兰炳义、覃佳妹
	一

	4
	潘彩蓉
	女
	融水县特殊教育学校
	戈桂英、贾成方、吴素莲
	一

	5
	周柳贵
	女
	柳州市特殊教育学校
	廖雪梅、卢  瑜、覃佳妹
	一

	6
	邱  婷
	女
	柳城县特殊教育学校
	陈秋明，朱小玲，陈庆莲
	一

	7
	李婷婷
	女
	柳江区特殊教育学校
	韦宇、韦秋梅、李淑兰
	一

	8
	伍金艳
	女
	鹿寨县特殊教育学校
	李晓丽、黄海燕、莫玉兰
	一

	9
	覃柳飞
	女
	柳江区特殊教育学校
	覃巧敏、覃柳玲、李婷婷
	二

	10
	李淑兰
	女
	柳江区特殊教育学校
	韦红苏、罗美珍、郑燕灵
	二

	11
	王 芳
	女
	融安县特殊教育学校
	覃山云、莫枝蓉、张欢
	二

	12
	梁伟婷
	女
	鹿寨县特殊教育学校
	李晓丽、李佳苇、姚梦迪
	二

	13
	吴敏芝
	女
	融水县特殊教育学校
	王勇涛、梁海燕、陈培云
	二

	14
	李佳苇
	女
	鹿寨县特殊教育学校
	韦春丽、梁伟婷、覃艳枝
	二

	15
	吴秀红
	女
	融安县特殊教育学校
	范吉梅、杨柳明、黄意
	二

	16
	黄 意
	女
	融安县特殊教育学校
	陈文娣、莫善芳、黄蓉
	二

	17
	莫秋娟
	女
	鱼峰区白沙中心小学
	吴岚、卓祥凤、韦银环
	三

	18
	孔土敏
	女
	三江县特殊教育学校
	刘婷、覃爱萍
	三

	19
	杨清源
	女
	柳城县特殊教育学校
	龙  江，赖  维，朱志杰
	三

	20
	秦雪莉
	女
	融水县特殊教育学校
	邓丽花、秦息芳、黄春燕
	三

	21
	彭媛
	女
	柳州市儿童福利院
	冯艺源 黎燕玲 苏淑萍
	三

	22
	罗愁
	女
	三江县特殊教育学校
	梅普文、杨秋丽
	三

	23
	刘芝美
	女
	柳北区育才特教学校
	宁华、程旭昇、胡向华
	三

	24
	左桂香
	女
	柳北区育才特教学校
	宁华、程旭昇、胡向华
	三

	25
	罗小利
	女
	鱼峰区里雍中心小学
	吴岚、韦丽、韦玉新
	三

2023年柳州市特殊教育教师技能比赛决赛

获奖名单（语文学科）

	序号
	选手姓名
	性别
	工作单位
	指导老师
	获奖等次

	1
	覃姣宝
	女
	三江县民族实验学校北校区
	韦增媛、梁金玉、苏文雯
	一

	2
	邓凯莉
	女
	鱼峰区雒容镇雒容小学
	李柳鲜、莫华汝、林雪梅
	一

	3
	碗永杏
	女
	融水县融水镇中心小学
	银玉泉、莫文莲、黄丽婷
	一

	4
	周  茁
	女
	融安县大将镇中心小学
	廖振新、蒙水珍、黄融华
	一

	5
	覃卢璐
	女
	柳州市民族实验小学
	潘莉莉、叶柳苗、韦婷婷
	一

	6
	王  妍
	女
	柳州市景行小学
	张  莉、梁馨元、常  瑜
	一

	7
	卢丽妃
	女
	柳州市第四十一中学
	韦冬燕、梁  敏、梁霞滨
	一

	8
	韦金葵
	女
	柳城县文昌小学
	赖  维，黄  曲，兰冬玲
	二

	9
	宁  华
	女
	柳州市雅儒路小学
	覃婷婷、王珺、朱晓华
	二

	10
	何德振
	男
	融水县民族小学
	吴谏虹、吴忠艳、覃  茜
	二

	11
	晏紫薇
	女
	柳州市银山小学
	黄晓毅、宋霜玲、余  丽
	二

	12
	李宜娜
	女
	融安县浮石镇中心小学
	陈爱芳、石彦兰、韦干萍
	二

	13
	侯芬芬
	女
	三江县古宜镇二中
	杨巧霞、曹晓兰、吴祖院
	二

	14
	韦彩菊
	女
	鱼峰区里雍中学
	覃军庆，李春莲，麦晶玉
	二

	15
	覃嘉迪
	女
	鹿寨县江口乡中心校
	覃久宁、韦金冬、唐  飞
	三

	16
	陈思蓓
	女
	鹿寨镇甫里小学
	梁艳春  吴忠婉  梁桂连
	三

	17
	黄菁菁
	女
	柳州市和平路第二小学
	谢  润、唐艳辉、印  象
	三

	18
	邓  慧
	女
	市阳和工业新区六座中心校
	杨振宇、李  琳、梅丽君
	三

	19
	梁婷婷
	女
	柳州市第三十三中学
	何林珍 蒋艳芬 周小英
	三

	20
	黄  丽
	女
	柳江区拉堡第二小学
	曾永红、韦爱玲、韦  毅
	三

	21
	陈海霞
	女
	鱼峰区里雍中学
	张明远、韦寒泉、李春莲
	三

	22
	吴雪燕
	女
	柳城县太平中心小学
	杨清源，陈  琴，岑升壹
	三

	23
	滚坤平
	男
	三江县特殊教育学校
	刘  婷、黄国芳、覃爱萍
	三

2023年柳州市特殊教育教师技能比赛决赛

获奖名单（数学学科）

	序号
	选手姓名
	性别
	工作单位
	指导老师
	获奖等次

	1
	兰俊雪
	女
	柳州市前茅小学
	江柳英、陈  燕、何  慧
	一

	2
	吴丹丹
	女
	融水县融水镇中心小学
	马丽梅、吴芳萍、李红燕
	一

	3
	周艳
	女
	柳州市鱼峰山小学
	尹  娅、程  星、尹  岚
	一

	4
	覃柳菊
	女
	鱼峰区里雍中学
	覃军庆，韦寒泉，谭慧香
	一

	5
	黄菊云
	女
	鱼峰区雒容镇第二小学
	林雪莲、周耐娟、谢柳青
	一

	6
	李翠文
	女
	融安县长安镇红卫小学
	唐  莉、沈宇丹、韦冬云
	一

	7
	罗晓思
	女
	柳江区拉堡第二小学
	莫佳娴、罗秀敏、雷烁
	一

	8
	全宇明
	女
	柳城县文昌小学
	邱  婷、范红梅、王  雪
	二

	9
	覃献娥
	女
	鹿寨县江口乡中心校
	陈小芳、潘  萍、肖艳娥
	二

	10
	陆碧玲
	女
	融水县民族小学
	韦茹花、马佳佳、韦若男
	二

	11
	廖竹菊
	女
	柳州市南环小学
	黄冬冬、何文宁、左南泓
	二

	12
	黄柳玲
	女
	柳州市第二十八中学
	蓝  松、肖璐蔓、罗  昕
	二

	13
	梁思宜
	女
	三江县斗江镇中心小学
	杨宇芬、潘  毅、覃  晖
	二

	14
	阮　玲
	女
	柳城县六塘中心小学
	韦俊妍、覃胜伦、梁萍清
	二

	15
	罗艳燕
	女
	鹿寨县鹿寨镇第五小学
	赵志军、梁爱芳、陈贵生
	三

	16
	吴丽娜
	女
	柳州市第四十一中学
	莫方生、韦小媛、张剑武
	三

	17
	杨玉忠
	男
	三江县古宜镇第四中学
	吴梅香、吴敏华、吴章慧
	三

	18
	麦晶玉
	女
	鱼峰区里雍中学
	覃军庆、谭慧香、韦彩菊
	三

	19
	宋佳眉
	女
	柳州市前茅中学
	陈艳如、吴  俊
	三

	20
	颇丹丹
	女
	市阳和工业新区六座中心校
	李菲菲、李桃桃
	三

	21
	陈梓芸
	女
	融安县第三实验小学
	唐  莉、韦滟柳、廖旭梅
	三

	22
	谢俐娜
	女
	柳州市石碑坪中心校
	周小珍、廖婕、李惠珍
	三

- 4 -
- 3 -